به دلیل نزدیکی فوق‌العاده و شناختی که از شخصیت‌های برجسته داشت، مطالبی را در کتاب خود می‌نوشت که مورخان دیگر قادر به ثبت آن نبودند. اما در مورد کندی

1 John Fayerbank.

2 White.

3 Teodor Draper; A very thin line.

۴ Iran-contra؛ ایران - کنترا: اصطلاحی است که مطبوعات آمریکا به ماجرای سفر مک فارلین به ایران (۱۳۶۵ش/ ۱۹۸۶م) در زمان جنگ ایران و عراق داده اند. مک فارلین مشاور امنیت ملی کاخ سفید با انجیل و اسلحه اهدایی رونالد ریگان رئیس جمهور وقت آمریکا (۱۹۸۸ - ۱۹۸۰) به تهران آمد و پیشنهاد فروش اسلحه به ایران را به همراه داشت.

5 Arthur Skelesinger.

و جریاناتی که زندگی و دوره ریاست جمهوری اش را شکل می‌داد، چیزهای دیگری وجود داشت که او نمی‌دانست و نمی‌توانست بداند.